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MARIJAMPOLĖS SAV. PATAŠINĖS  UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO

2021-2023 M. STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

2021-02-      Nr.

Patašinė

Asignavimų 

valdytojas

Marijampolės sav. Patašinės universalus daugiafunkcis centras, 190396618

Misija Būti švietimo, kultūros, socialinės veiklos institucija, traukos centru, kurio veikla

pagrįsta bendražmogiškomis vertybėmis, atvira kiekvienam bendruomenės nariui.

Sudaryti sąlygas bendruomenei dalyvauti visuomeninėje veikloje, naudotis

informacinėmis technologijomis, išreikšti savo gebėjimus, realizuoti save įvairioje

veikoje. Lavinti kiekvieno individualius gebėjimus, suteikti galimybes integruotis į

bendruomenės veiklą. Skatinti naują patirtį, komunikacinius gebėjimus, sudaryti

sąlygas individualybei. Sukurti lanksčią sistemą, kuri tenkintų bendruomenės narių

poreikius. Sudaryti sąlygas siekti aukštos ir saugios ugdymo(si) kokybės. Sukurti

vaikams saugią, turiningą aplinką, bei užtikrinti kokybišką ugdymą, įgyti

kompetencijų tolesniam tobulinimui.

Situacijos analizė

Išorinės aplinkos analizė:

Politiniai-teisiniai veiksniai. Šiuolaikiniai bendruomenės poreikiai kelia vis aukštesnius

reikalavimus įstaigai. Iškylantys reikalavimai žmogui, bendruomenei skatina peržiūrėti savo veiklą

įvairiose srityse. Bendruomenės tikslai ir lūkesčiai - matyti daugiafunkcį centrą kaip švietimo,

kultūros bei kitas socialines paslaugas teikiančią instituciją, traukos centrą, kuriame galima

realizuoti save. Universalus daugiafunkcis centras yra orientuotas į ikimokyklinio amžiaus vaikų

saugų ir kokybišką ugdymą, informacinių technologijų, meninio ugdymo, dailės technologijų bei

logopedo paslaugų teikimą. Tai sudaro galimybę bendruomenei siekti vertybių požiūrių bei

lūkesčių dermės. Universalus daugiafunkcis centras savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos

Konstitucija, Lietuvos Respublikos Seimo priimtais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

priimtais nutarimais, Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos įstatymu, Lietuvos Respublikos

vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Švietimo ir mokslo ministerijos

teisės aktais, Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimais, Marijampolės savivaldybės mero

potvarkiais bei kitais teisės aktais. Įsteigtas universalus daugiafunkcis centras finansuojamas iš

Europos Sąjungos bei savivaldybės  lėšų turėtų išplėsti galimybę naujų paslaugų teikimui. 

Ekonominiai veiksniai. Siekiant ugdymo institucijos modernizavimo ieškoma galimybių teikti

daugiau paslaugų. Bendruomenė turės galimybę užsiimti veikla. Sukūrus naujų darbo vietų yra

vykdoma švietimo, kultūros, socialinės, užimtumo programos. Tai sudaro galimybę ne tik

ikimokyklinio amžiaus vaikams, bet ir kitiems bendruomenės nariams tobulėti. Dėl šios priežasties

buvo atnaujinta įstaigos aplinka, vidus, sukurtos naujos patalpos įvairioms veikloms. Vienu metu

čia gali užsiimti įvairaus amžiaus bendruomenės nariai. Bendradarbiaujant su šeimomis,

universalus daugiafunkcis centras siekia atsižvelgti į bendruomenės poreikius. Ikimokyklinio

amžiaus vaikams yra  teikiama logopedo bei  meninio ugdymo paslaugos.

Socialiniai veiksniai. Bendruomenė nori keistis, tobulėti, ieškoti naujovių. Gyventojų skaičiaus

mažėjimas, emigracija negatyvūs socialiniai reiškiniai skatina ieškoti naujų sprendimo būdų.

Didėja soc. remiamų šeimų, kurioms reikia vis daugiau paslaugų. Siekiant išvengti šių problemų,

iškyla uždaviniai peržiūrėti savo veiklą, siekti tobulėjimo bei profesionalumo.

Technologiniai veiksniai. Kokybiškas ugdymas turi būti paremtas informacinių technologijų

priemonėmis. Sudarytos sąlygos bendruomenės prieigai prie interneto, naujai įsteigtas informacinių
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technologijų kabinetas. Jame vienu metu informacinių technologijų priemonėmis gali naudotis 10

žmonių. Ne tik ikimokyklinį ugdymą teikiančios mokytojos, bet ir kiti bendruomenės nariai turi

galimybę informacinių technologijų pagalba surasti reikiamą informaciją, plėsti savo žinias

įvairiose srityse, tobulėti.

Vidinės aplinkos analizė:

Organizacinė struktūra. Nuo 2014 m. ikimokyklinio amžiaus vaikams papildomai teikiamos

logopedo paslaugos. Dirba informacinių technologijų specialistas, dailės bei meninio ugdymo

mokytojai. Siekiant sukurti bendruomenės traukos centrą, ir toliau numatoma organizuoti

renginius, susitikimus su įvairiais žmonėmis, knygų autoriais. Numatyta toliau organizuoti centre

vykstančių veiklų pristatymą, kad apie vykdomą veiklą sužinotų kuo daugiau bendruomenės narių.

Bendruomenė turi galimybę realizuoti save, bus išspręsta bendruomenės užimtumo problema.

Žmogiškieji ištekliai. Šiuo metu įstaigoje dirba 3 ikimokyklinio ugdymo mokytojai. Tai sudaro

3,3 pareigybės. Visi mokytojai turi ikimokyklinio amžiaus vaikų auklėjimo kvalifikaciją, ilgametę

darbo patirtį. Nuo 2014 m. yra sukurta naujų darbo vietų. Paslaugas teikia logopedas, meninio

ugdymo, dailės technologijų mokytojai bei informacinių technologijų specialistas. Visi šie

darbuotojai turi reikiamą kvalifikacinį pasirengimą.

Planavimo sistema. Įstaiga savo veiklą planuoja rengdama strateginį veiklos planą, metinę veiklos

programą, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programą, kiti specialistai rengia savo veiklos

programas.

Finansiniai ištekliai. Nuo 2005 m. įstaiga yra finansiškai savarankiška. Įstaiga finansuojama iš

Marijampolės savivaldybės biudžeto, mokinio krepšelio ir pajamų lėšų.

Ryšių sistema, informacinės ir komunikavimo sistemos.  Įstaigoje  yra telefonas, internetas.

Vidaus darbo kontrolė. Švietimo sistemai integruojantis į Europos Sąjungos švietimo erdvę

vienas iš pagrindinių uždavinių yra ugdymo kokybės gerinimas. Gerinti ugdymo kokybę galima

analizuojant, koreguojant ugdymo procesą ir jį sąlygojančius veiksnius. Daromos tėvų apklausos,

diskusijos bei aptarimai su darbuotojais, vertinamas priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiruošimas

mokyklai, atliekamas inspektavimas. Metų pabaigoje apsvarstoma įstaigos finansinė būklė,

atsiskaitoma steigėjui. Kitą įstaigos  priežiūrą ir kontrolę vykdo atitinkamos tarnybos.

SSGG (stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių) analizė:

Stiprybės.

 Naujų darbo vietų sukūrimas – tai galimybė specialistams realizuoti save.

 Atsiradus naujoms paslaugoms suteikiama galimybė gerinti ugdymo kokybę.

 Bendruomenė turi centrą, kuriame galima telktis veiklai, užimtumui, savęs realizacijai.

 Vienoje grupėje ugdomi skirtingo amžiaus vaikai. Tai sudaro galimybę vyresniesiems
rūpintis mažaisiais. Vaikai jaučiasi kaip šeimoje. 

 Įstaigos dalyvavimas projekte „Patyriminio ugdymo turinio diegimas Marijampolės
regiono ikimokyklinėse įstaigose“ ne tik pritraukė papildomų lėšų, bet ir duoda teigiamų

rezultatų. Pagyvėjo įstaigos bendruomenės, vaikų, tėvų bendradarbiavimas. Tėvai

aktyviai dalyvauja veikloje.

 Naujai renovuotas pastatas iš išorės ir vidaus, nauja įranga bei baldai, šilta, jauku. Įstaiga
patraukli ir saugi, naujai aptverta įstaigos teritorija, nupirkta naujų lauko priemonių.

Silpnybės.

 Daug jaunų žmonių yra emigravę į užsienį , o kiti nebeaktyvūs veikloje.

 Per maža kaimo žmonių  motyvacija papildomu vaikų ugdymu bei užimtumu.

Galimybės.

 Sukurta daugiau paslaugų, tai suteikia galimybę bendruomenei dalyvauti veikloje.

 Patašinės kaime esančios įmonės. Jose dirbantys tėvai veda vaikus į ugdymo įstaigą.

 Daugelis tėvų gyvenančių mieste, bet dirbančių UAB „AVADAN“ siuvykloje naudojasi
ikimokyklinio ugdymo paslaugomis. Tai sudaro galimybę laiku suspėti į darbą.
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 Palanki gyvenvietės geografinė vietovė traukia jaunas šeimas apsigyventi čia. Dėl šios
priežasties palaikomas stabilus vaikų skaičius.

 Tėvai ir kiti bendruomenės nariai turi  galimybę užsiimti norima veikla.

 Ikimokyklinio amžiaus vaikams yra teikiamos logopedo bei meninio ugdymo paslaugos.

Grėsmės.

 Šiuolaikinis jaunimas nenoriai dalyvauja bendruomenės renginiuose.

 Kompiuteris dabar jau yra beveik kiekvienuose namuose, todėl gali mažėja lankytojų,
besidominčių  informacinėmis technologijomis, skaičius.

 Geografinė bei demografinė padėtis. Netoli Marijampolės miestas, todėl Marijampolėje
dirbantys tėvai išveža savo vaikus į miesto ugdymo įstaigas.

 Dėl didėjančios migracijos jaučiamas bendruomenės  narių mažėjimas.

Strateginio tikslo pavadinimas: Sukurti bendruomenės švietimo, kultūros, socialinių

paslaugų, užimtumo traukos centrą, bei sudaryti saugias ir kokybiškas ugdymo(si)

sąlygas.

Kodas

01

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os): Bendruomenės švietimo, kultūros,

socialinių  paslaugų, užimtumo traukos centro sukūrimas bei saugus ir kokybiškas ugdymas.

______________________________

       MARIJAMPOLĖS SAV.  PATAŠINĖS UNIVERSALUS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

PROGRAMOS APRAŠYMAS
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Biudžetiniai metai 2021-ieji metai.

Asignavimų valdytojas (-

ai), kodas 

Marijampolės sav. Patašinės universalus daugiafunkcis centras,

190396618

Vykdytojas (-ai), kodas Marijampolės sav. Patašinės universalus daugiafunkcis centras, 

190396618

Programos pavadinimas Bendruomenės švietimo, kultūros, socialinių  

paslaugų, užimtumo traukos centro sukūrimas bei

saugus ir kokybiškas ugdymas.

Kodas 01

Programos parengimo 

argumentai

Programa parengta įgyvendinant užsibrėžtus tikslus. Įsteigus

universalų daugiafunkcį centrą, Patašinės bendruomenė turi

galimybę susitelkti bendrai veiklai ir užimtumui. Tai vienintelė

įstaiga gyvenvietėje, kurioje galima užsiimti norima veikla.

Programa parengta tam, kad kiekvienas bendruomenės narys čia

galėtų gauti paslaugas pagal poreikį. Programa suteikia galimybę

realizuoti save informacinių technologijų, meninio ugdymo, dailės

technologijų srityse bei užimtume. Kuriant ugdymo procesui

saugias sąlygas bei užtikrinant ugdymo kokybę, ieškoma būdų, kad

visos teikiamos paslaugos būtų prieinamos pagal gebėjimus ir

poreikius. Programos įgyvendinimo rezultatai padeda bendruomenei

užsiimti norima veikla bei saugiai ir kokybiškai ugdytis

ikimokyklinio amžiaus vaikams.

Ilgalaikis prioritetas

 (pagal PSP)

Sumani ir saugi visuomenė Kodas    01

Šia programa 

įgyvendinamas įstaigos

strateginis tikslas:

Sukurti bendruomenės švietimo, kultūros,

socialinių paslaugų, užimtumo traukos centrą bei

sudaryti saugias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas.

Kodas 01

Programos tikslas Sukurti bendruomenės švietimo, kultūros,

socialinių paslaugų, užimtumo traukos centrą bei

sudaryti saugias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas.

Kodas 01

Tikslo įgyvendinimo aprašymas:

(aprašomi uždaviniai, priemonės, rezultato ir produkto kriterijai)

Sudaryti sąlygas bendruomenei dalyvauti visuomeninėje veikloje, naudotis informacinėmis

technologijomis, realizuoti save meno, dailės, technologijų srityse ir tobulėti. Užtikrinti tikslingą

tėvų, vaikų, pedagogų bendradarbiavimą. Kurti lanksčią sistemą, kuri tenkintų bendruomenės narių

bei ugdytinių poreikius. Teikti saugų ir kokybišką ugdymą, sukurti saugią, turiningą aplinką.

Sudaryti sąlygas individualybei. Skatinti naują patirtį, komunikacinius gebėjimus. Vykdyti

priemones, užtikrinančias vaikų ir bendruomenės emocinį stabilumą, sveikatos stiprinimą,

emocinių ryšių ugdymą bei sveikos gyvensenos įgūdžių formavimą. Sudaryti sąlygas sveikatai

palankiai mitybai. Atsižvelgiant į tai, kad šiandieninis vaikas yra atskirtas nuo gamtos, tobulinti

lauko erdves. Sudaryti sąlygas žaisti ir ugdytis lauko erdvėse. Per patyriminį ugdymą mokytis iš

gamtos ir mus supančio pasaulio. Skatinti bendruomenės kompetencijų tobulinimą, pedagogų

patirties sklaidą.

 Tikslo siekiama įgyvendinant šiuos uždavinius:

 Sutelkti bendruomenės narius bendrai veiklai, sukurti daugiau paslaugų, atitinkančių
bendruomenės poreikius.

 Kurti palankią ir saugią vaikų ugdymo (-si) aplinką.

 Gerinti pasaugų ir ugdymo kokybę, gilinti pedagogų kompetencijas ir skatinti gerosios
patirties sklaidą.
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01.01 uždavinys. Sutelkti bendruomenės narius bendrai veiklai bei sukurti daugiau paslaugų,

atitinkančių bendruomenės poreikius.

01.01.01 priemonė. Išlaikyti naujas darbo vietas, susikurti veiklos programas naujų paslaugų

teikimui, šviesti bendruomenę, organizuoti renginius.

     01.02 uždavinys. Kurti palankią ir saugią vaikų ugdymo aplinką.

01.02.01 priemonė. Užtikrinti saugias sukurtas ugdomosios veiklos erdves ir palankias sąlygas

ugdymui bei darbui.

01.03 uždavinys. Gerinti paslaugų ir ugdymo kokybę, gilinti darbuotojų kompetencijas ir

skatinti gerosios patirties sklaidą.

01.03.01 priemonė. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo kursuose, seminaruose. Skatinti darbuotojų

bendradarbiavimą su specialistais, tobulinti darbuotojų kompetencijas, šviestis, skleisti gerąją

patirtį.

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:

(aprašomi rezultato kriterijai)

Universalus daugiafunkcis centras – tai ta vieta, kur kiekvienas bendruomenės narys suras sau

veiklą ir galės realizuoti save pagal poreikius, bei gauti kokybiškas paslaugas. Įrengus informacinių

technologijų kabinetą vienu metu kompiuteriais gali dirbti 10 žmonių. Meno ir dailės technologijų

užsiėmimus vienu metu gali lankyti 30 žmonių. Naujai įrengtoje salėje yra 60 vietų, kurioje galima

organizuoti įvairius susitikimus, renginius ir kt. Sukūrus naujas saugias ugdomosios veiklos

erdves, išaugo bendruomenės pasitikėjimas. Dėl to 36 vaikai jau gauna saugų ir kokybišką ugdymą.

Be to dalyvaudami patyriminio ugdymo turinio diegimo projekte įstaigos ugdytiniai gaus

kokybišką ugdymą, o pedagogai pakels kvalifikaciją. Darbuotojų savišvieta, kompetencija,

seminarų lankymas, logopedo, meninio ugdymo pedagogo paslaugos orientuotos į vaikų ugdymo

kokybę ir gerovę. Teikiant daugiau paslaugų, padidės bendruomenės narių užimtumas bei

susidomėjimas ir pati įstaiga taps traukos centru. Patraukli, saugi aplinka, bendruomenės narių ir

darbuotojų tobulėjimas laiduoja kokybiškų paslaugų rezultatų siekimą.

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai: Programa finansuojama iš Savivaldybės

biudžeto, Valstybės specialiosios tikslinės dotacijos, tėvų ir rėmėjų labdaros ir iš 2 procentų pajamų

mokesčio paramos.

Marijampolės savivaldybės plėtros strateginio plano dalys, susijusios su vykdoma programa:

01. Prioritetas. Sumani ir saugi visuomenė.

01.01. Tikslas: Padidinti savivaldybės švietimo įstaigų paslaugų kokybę ir prieinamumą.

01.01.01 uždavinys: „Modernizuoti savivaldybės švietimo įstaigų infrastruktūrą ir vykdomą

ugdymą“.
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01 Strateginis tikslas. Sukurti bendruomenės švietimo, kultūros, socialinių paslaugų, užimtumo traukos centrą bei sudaryti

saugias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas.

01 Programos pavadinimas. Bendruomenės švietimo, kultūros, soc. paslaugų, užimtumo traukos centro sukūrimas bei saugus ir

kokybiškas ugdymas.

Programos tikslo pavadinimas. Sukurti bendruomenės švietimo, kultūros, socialinių paslaugų, užimtumo

traukos centrą bei sudaryti saugias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas.

Uždavinio pavadinimas. Sutelkti bendruomenės narius bendrai veiklai bei sukurti  daugiau paslaugų, atitinkančių

bendruomenės poreikius.

01 01 01 Išlaikyti naujas darbo vietas,

susikurti veiklos programas naujų

paslaugų teikimui, šviesti

bendruomenę, organizuoti

renginius.

09 190396618190396618

02

Iš viso uždaviniui:
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01 02

SB 118,4 117,9 92,0 0,5 118,4 118,4

SB(VB) 57,0 57,0 55,1 0,0 57,0 57,0

SB (SP) 16,1 16,1 0,0 0,0 16,1 16,1

Iš viso: 191,5 191,0 147,1 0,5 191,5 191,5

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 02 191,5 191,0 147,1 0,5 191,5 191,5

01 03

SB 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1

SB(VB) 0,3 0,3 0,0 0,0 0,3 0,3

Iš viso: 0,4 0,4 0,0 0,0 0,4 0,4

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 03 0,4 0,4 0,0 0,0 0,4 0,4

01 209,7 209,2 164,8 0,5 209,7 209,7

01 209,7 209,2 164,8 0,5 209,7 209,7

Uždavinio pavadinimas. Kurti palankią ir saugią vaikų ugdymo aplinką.

01 02 01 Užtikrinti saugias sukurtas

ugdomosios veiklos erdves ir

palankias salygas ugdymui bei

darbui.

09 190396618190396618

01 02 02

Iš viso uždaviniui:

Uždavinio pavadinimas. Gerinti paslaugų ir ugdymo kokybę, gilinti darbuotojų  kompetencijas ir skatinti gerosios

patirties sklaidą.

01 03 01 Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo

kursuose, seminaruose. Skatinti

darbuotojų bendradarbiavimą su

specialistais, tobulinti darbuotojų

kompetencijas, šviestis, skleisti

gerąją patirtį.

09 190396618190396618

01 03 02

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso  programai:
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planas,    tūkst. Eur
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Finansavimo šaltinių suvestinė

Finansavimo šaltiniai
Asignavimai biudžetiniams

2021-iesiems metams, tūkst.Eur

SAVIVALDYBĖS  LĖŠOS, IŠ VISO: 209,7
 Savivaldybės biudžeto lėšos SB 128,6

 Biudžetinių įstaigų pajamos (pajamos už suteikiamas paslaugas) SB(SP) 16,1

  Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SB(VB) 65,0

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:

IŠ VISO: 209,7
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tūkst. Eur

1. IŠ VISO LĖŠŲ POREIKIS: 209,7 209,7 209,7

1.1. išlaidoms, iš jų: 209,2 209,2 209,2

1.1.1. darbo užmokesčiui 164,8 164,8 164,8

1.2. turtui įsigyti ir finansiniams

įsipareigojimams vykdyti
0,5 0,5 0,5

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI: 209,7 209,7 209,7

2.1. SAVIVALDYBĖS  LĖŠOS, IŠ VISO: 209,7 209,7 209,7

2.1.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 209,7 209,7 209,7

2.1.1.1.  Savivaldybės biudžeto lėšos SB 128,6 128,6 128,6

2.1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos

rėmimo specialiosios programos lėšos

SB(AA)

 2.1.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos

(pajamos už suteikiamas paslaugas) SB(SP)
16,1 16,1 16,1

2.1.1.4. Paskolos lėšos P

2.1.1.5. Valstybės biudžeto specialiosios

tikslinės dotacijos lėšos SB(VB)
65,0 65,0 65,0

2.1.1.6. Valstybės biudžeto specialiosios

tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės

investicijų programos) SB(VIP)

 2.1.1.7. Savivaldybės biudžeto lėšos

projektams kofinansuoti SB(ES)

2.1.1.8. Valstybės ir savivaldybės biudžeto

tarpusavio atsiskaitymų lėšos SB(TA)

2.1.2. Savivaldybės privatizavimo fondo

lėšos PF

2.2. KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 0,0 0,0 0,0

2.2.1.Europos Sąjungos paramos lėšos ES

2.2.2.Kelių priežiūros ir plėtros programos

lėšos KPPP

2.2.4. Valstybės biudžeto lėšos LRVB

2.2.5. Paskolos lėšos P

2.2.6. Privalomojo sveikatos draudimo fondo

lėšos PSDF

2.2.7. Kiti finansavimo šaltiniai Kt

PROGRAMOS "BENDRUOMENĖS ŠVIETIMO, KULTŪROS, SOCIALINIŲ

PASLAUGŲ, UŽIMTUMO TRAUKOS CENTRO SUKŪRIMAS BEI SAUGUS IR

KOKYBIŠKAS UGDYMAS"  ASIGNAVIMAI IR NUMATOMI FINANSAVIMO

ŠALTINIAI

Ekonominės klasifikacijos grupės

Asignavimai

biudžetiniams

2021-iesiems

metams

Numatomi

2022-ųjų metų

asignavimai

Numatomi

2023-ųjų metų

asignavimai
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2021 m. 2022 m. 2023 m.

01 Tikslas. Sukurti bendruomenės švietimo, kultūros, socialinių paslaugų,

užimtumo traukos centrą bei sudaryti saugias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas.

R-01-01-01-01 Pareigybių skaičius 12,55 12,55 12,55

R-01-01-01-02 Ugdytinių skaičius 36 36 36

01-01 Uždavinio pavadinimas. Sutelkti bendruomenės narius bendrai veiklai bei

sukurti daugiau paslaugų, atitinkančių bendruomenės poreikius.

P-01-01-01-01-01 Pareigybių skaičius 1,5 1,5 1,5

P-01-01-01-01-01 Nuolat bus galima naudotis interneto paslaugomis 10 10 10

P-01-01-01-01-03 Bendruomenės nariai dalyvaus dailės bei informacinių  technologijų užsiėmimuose 30 30 30

P-01-01-01-01-04 Įrengta 60 vietų salė įvairiems renginiams, pokalbiams, susitikimams. 60 60 60

01-02 Uždavinio pavadinimas. Kurti palankią ir saugią vaikų ugdymo aplinką.

P-01-01-01-02-01 Kietą pagrindą po lauko įrengimais užpilti smėliu. Įstaigos teritorijoje įrengti basų kojų

takelį.

2,0 2,0 2,0

P-01-01-01-02-02 Atnaujinti lauko erdves, įsigyti šiltnamį, auginti augalus užtikrinant vaikų patyriminį

ugdymą bei santykį su gamta.

0,7 0,7 0,7

01-03 Uždavinio pavadinimas. Gerinti paslaugų ir ugdymo kokybę, gilinti

darbuotojų kompetencijas ir skatinti gerosios patirites sklaidą.

P-01-01-01-03-01 Ugdytinių, kurie gaus logopedo  paslaugas skaičius 8 8 8

P-01-01-01-03-02 Pedagogų dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo kursuose bei seminaruose, gerosios patirties

sklaida su specialistais.

5,05 5,05 5,05

 PROGRAMOS "BENDRUOMENĖS ŠVIETIMO, KULTŪROS, SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, UŽIMTUMO TRAUKOS CENTRO 

SUKŪRIMAS BEI SAUGUS IR KOKYBIŠKAS UGDYMAS" TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VERTINIMO KRITERIJAI

Vertinimo

kriterijaus kodas

Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai Vertinimo kriterijų reikšmės

_____________________________________________
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MARIJAMPOLĖS SAV. PATAŠINĖS UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO  2020-2022-JŲ METŲ STRATEGINIO VEIKLOS

PLANO

 „BENDRUOMENĖS ŠVIETIMO, KULTŪROS, SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, UŽIMTUMO TRAUKOS CENTRO SUKŪRIMAS BEI

SAUGUS IR KOKYBIŠKAS UGDYMAS“  PROGRAMOS 2020 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2021-02-       Nr.
Patašinė

Vertinimo

kriterijaus kodas

Vertinimo kriterijus Planuot

a

Įvykdyt

a

Įvykdy

mo

procenta

s

Nukrypimo priežastys Duome

nų

šaltinis

01 Tikslas. Sukurti bendruomenės 

švietimo, kultūros, socialinių paslaugų, 

užimtumo traukos centrą bei sudaryti 

saugias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas.

R-01-01-01-01 Pareigybių skaičius 12,55 12,03 96 - -

R-01-01-01-02 Ugdytinių skaičius 36 36 100 - -

01-01 Uždavinio pavadinimas. Sutelkti 

bendruomenės narius bendrai veiklai bei 

sukurti daugiau paslaugų, atitinkančių 

bendruomenės poreikius.

P-01-01-01-01-01 Pareigybių skaičius 1,5 1,5 100 - -

P-01-01-01-01-02 Nuolat bus galima naudotis interneto 

paslaugomis (lankytojų sk.)

10 10 100 - -

P-01-01-01-01-03 Bendruomenės nariai dalyvaus meninio 

ugdymo bei dailės technologijų 

užsiėmimuose (dalyvių sk.)

30 30 100 - -
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P-01-01-01-01-04 Įrengta 60 vietų salė įvairiems renginiams, 

pokalbiams, susitikimams(dalyvių sk.)

60 60 100 - -

01-02 Uždavinio pavadinimas. Kurti 

palankią ir saugią vaikų ugdymo aplinką.

- -

P-01-01-01-02-01 Sutvarkyti įstaigos lauko teritoriją užtikrinant

saugų ugdymą. Sutvarkyti (užpilti žemėmis) 

įstaigos teritorijoje esantį nenaudojamą 

fontaną (tūkst. Eur)

1,5 0,00 0,00 Dėl sumažinto finansavimo šis

uždavinys liko neįvykdytas

-

P-01-01-01-02-02 Užtikrinti vidaus ir  lauko priemonių 

saugumą. Kapitališkai suremontuoti žaidimų 

aikštelėje esančią lauko pavėsinę, pakeisti 

tvorą (jos dalį) į atitinkančią higienos normų 

reikalavimus

9,5 4,0 100 Šiems darbams 2020 m.  gavome 4

tūkst. Eur. Dar turėjome 2019 m. 

nusipirkę medžiagų šiems būsimiems

darbams už 2,9 tūkst. Eur.

Kapitališkai suremontuoti lauko

pavėsinę, bei pakeisti tvorą (likusią

dalį) pavyko patiriant šiek tiek

mažiau  išlaidų nei buvo planuota.

-

01-03 Uždavinio pavadinimas. Gerinti 

paslaugų ir ugdymo kokybę, gilinti 

darbuotojų kompetencijas ir skatinti 

gerosios patirties sklaidą.

P-01-01-01-03-01 Ugdytinių, kurie gaus logopedo paslaugas,

skaičius

8 8 100 - -

P-01-01-01-03-02 Pedagogų dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo 

kursuose bei seminaruose, gerosios patirties 

sklaida su specialistais (pareigybių skaičius)

5,05 5,05 100 - -

Programos koordinatorius                                                                                                     Parašas

                                                            (Vardas, Pavardė)
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DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Jolanta Balaikienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) 2021-2023 m. strateginis veiklos planas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-24 Nr. BD-10 (1.6.)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės sav. Patašinės 
universalus daugiafunkcis centras-Direktorius 
Zita Kiršienė 2021-02-24;
Vizavimas: Marijampolės savivaldybės 
administracija-Administracijos direktorius 
Karolis Podolskis 2021-02-24;
Derinimas: Švietimo, kultūros ir sporto skyrius-
Skyriaus vedėjas Asta Vaznienė 2021-02-22

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.
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